



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.08.2017 № 2691-п/1

г. Тольятти, Самарской области

О внесении изменений

в постановление мэрии городского округа Тольятти от 03.07.2015 г. № 2115-п/1 «Об утверждении Положения о кадровом резерве для замещения вакантных должностей муниципальной службы в городском округе Тольятти»

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством, а также в связи с переименованием мэрии городского округа Тольятти в администрацию городского округа Тольятти, в соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», руководствуясь Уставом городского округа Тольятти, администрация городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление мэрии городского округа Тольятти от 03.07.2015 г. № 2115-п/1 «Об утверждении Положения о кадровом резерве для замещения вакантных должностей муниципальной службы в городском округе Тольятти» (газета «Городские ведомости», 10.07.2015, № 47) (далее - постановление) следующие изменения:

1.1. В пункте 2 постановления слово «мэрии» заменить словом «администрации», слова «Дементьев Д.В.» заменить словами «Лучина Л.В.»..

1.2. В пункте 6 постановления слова «возложить на руководителя аппарата мэрии Бычкову Е.Э.» заменить словами «оставляю за собой».

2. Внести в Положение о кадровом резерве для замещения вакантных должностей муниципальной службы в городском округе Тольятти, утвержденное постановлением (далее – Положение), следующие изменения:

2.1. В пунктах 1.1 слово «мэрии» заменить словом «администрации», слово «ОМЮЛ» заменить словом «ОАЮЛ».

2.2. В абзаце третьем пункта 1.8. слово «мэрия» в соответствующем падеже заменить словом «администрация» в соответствующем падеже, слово «ОМЮЛ» заменить словом «ОАЮЛ».

2.3. Абзац второй пункта 2.2. изложить в следующей редакции:

«Состав Комиссии в администрации, ОАЮЛ утверждается правовым актом главы городского округа Тольятти (далее – глава).».

2.4. В пункте 2.4. слово «мэром» заменить словом «главой».

2.5. Пункт 3.8. изложить в следующей редакции:

«3.8. Информация о приеме заявлений и документов от кандидатов размещается в сети интернет и на сайте Думы, администрации не позднее 15 июля текущего года.».

2.6. В абзацах шестом, девятом и тринадцатом пункта 3.10. слово «мэру» заменить словом «главе».

2.7. В пункте 5.7. слово «мэрии» заменить словом «администрации».

2.8. В грифе утверждения Приложения № 3 к Положению слово «мэрии» заменить словом «администрации».

3. Организационному управлению администрации городского округа Тольятти (Блинова Т.В.) опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости».

Глава городского округа



С.А.Анташев
С.А.Анташев